Pe șoseaua Basarab, la o mică distanță de Calea Grîbiței, se află o grupă adîncă, numită grupă Hagianoff.

În acea grupă, care are o adîncime de peste 300 de metri și o lățime de vre-o 50 metri, aproape zilnic se aruncă talaj și rugumături de lemn de la fabricile Lessel și Durer.

BURSA DIN BUCUREȘCI

Cursul de la 2 (14 August 1896)

Table with 2 columns: Security/Bond types and their respective values. Includes items like Renta r. p., Renta am., and various bank shares.

Afară de aceasta, tot acolo se mai aruncă și tot felul de murdării.

Imprejurul acestei groape sînt peste 500 de case mari și mici.

Incendiu